
Zápis ze zasedání Školské rady při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 
 
 
 
Dne: 17. 10. 2016 
 
Přítomni: MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Anna Justová,  
               Mgr. Jan Zeman, Mgr. Jana Zemanová 
 
Host: Mgr. František Obr – ředitel školy 
 
 
 
 
Program:  
 
1. Přivítání a zahájení školské rady v novém školním roce 2016/2017 

 
2. Ředitel školy ostatní informoval o změnách ve školním a klasifikačním řádu – 

upřesnění a doplnění některých bodů  
 

3. Projednávání a schvalování změn školního a klasifikačního řádu 
Schváleny jednohlasně 
 

4. Schválení výroční zprávy 
Schválena jednohlasně 
 

5. Zhodnocení ročního působení nové zástupkyně ředitele pro 1. stupeň Mgr. Lenky 
Pechánkové 
Ředitel školy je spokojen 
 

6. Inkluzivní vzdělávání – integrovaní žáci, speciální pedagogičtí asistenti (v současné 
době škola nemá) 

 
7. Bezbariérový vstup do školy by měl být vybudován v roce 2021 

 
8. Přírodovědné centrum – možnost názorné a praktické výuky 

 
9. Debata 

 
10. Ukončení školské rady a sjednání vhodného termínu další schůzky 

 
 
 
 
Další schůzka je stanovena na 10. 4. 2017 od 16:30 hodin v restauraci Wapiti  
 
 
 
V Hradci Králové dne 21. 10. 2016                            Zapsala: Jana Zemanová 


